rcÂMARA MUNICIPAL DE FORTI;1
Extrato de Publicação

Diário Oficial dos Municípios
Matéria Publicada emJ[;_/!1J//Di).-/
Edição ~
Servidor I hi(f .Lib6

I.!::atricula N° =Joot'l
MAURO CAVALCANTE DE SOUZA

PORTARIA N.o 010/2024

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
DIÁRIAS.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM, Sra. KATH ANNE MEIRA
DA SILVA SIMONASSI, de acordo com a Resolução nO002/2023 e no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. - Conceder a Presidente do Legislativo Sra. Kath Anne Meira da Silva
Simonassi, 02 (duas) diárias no valor unitário de R$ 150,00 (cento e cinquenta
reais), perfazendo o total de R$ 300,00 (trezentos reais) para a mesma viajar à
cidade .de Fortaleza - CE, nos dias 29 de fevereiro é 1° de março do corrente ano,
para participar do Encontro Estadual de Vereadores e Vereadoras do Ceará, que
acontecerá na nova sede da UVC - União dos Vereadores do Ceará, localizada na
Rua Cônego Braveza, nO504, Bairro Cidade dos Funcionários, Fortaleza - Ceará.

Art. 2° - As despesas decorrentes de diárias correrão à conta da dotação
orçamentária: 01.01.01.031.0001.2.001, no elemento de despesa: 3.3.90.14.00.

Art. 3° -Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM.
Em, 21 de fevereiro de 2024.

Kat a ilvaSimon,assi
Pr sidentedo Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM
Shõ!ppif"tP BOIJ!pv~lld. Iw ..~nld~, J'-';'-I'1tlirn Crl';f)\lf)lll0, FI' 10fFl. 1 /'1 «t.n ( pntlO. I~Ortlfl1/CF

CNf)J ',r, 0[,(l7'~' i '2 !NSCRI~'>\OESTADUAL 06').'0.141
tldn)IIW,Tr,~tl'..(·".:-:pifl.,rtllr: ct>,gov.br ! www.tor run.re leg.hl

~('\i\JF (s..~) {.11··~·lr.,.-1I',